Ver.20231030

様式例：組合員資格変更届

【             管理組合】

組合員資格変更届

西暦    年  月  日
管理組合 理事長 殿

１ 下記のとおり、組合員資格の変更について届出をいたします。
２ 新組合員は、規約第６６条の規定により、管理組合の指定する金融機関に管理費等の支
払口座を開設いたします。

       号室

旧組合員 氏 名           ㊞

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

新組合員 氏 名           ㊞

記

1 組 合 員 変 更 年 月 日 西暦      年    月    日

2 組 合 員 変 更 理 由
※該当理由に☑を付けてください。その他を選択された場合は、その理由をご記入ください。

□ 売買  □ 相続 □ その他（              ）

3 管理費等の支払変更期日 旧組合員 年    月分まで支払い ※1

  新組合員 年    月分から支払い ※2

4 入 退 居 予 定 日 旧組合員 年    月    日退居

  新組合員 年    月    日入居

5 新組合員の賃貸の有無 □ 有り  □ 無し

6 鍵 の 変 更 の 有 無  □ 有り  □ 無し

7 入 退 居 後 連 絡 先  旧組合員 住所 〒

   電話     -    -

  新組合員 住所
（当マンション以外の場合）〒

   電話     -    -

  仲介業者 社名            （担当名）

   住所 〒

   電話     -    -

8 新組合員が国外に居住する 氏名  電話     -    -

 場 合 の 国 内 連 絡 先 住所

備考 理事長 受付

※1 旧組合員の管理費等の支払は、手続上、組合員変更年月日の翌月分までとさせて
頂きます。

※2 新組合員の支払開始は、旧組合員の支払終了翌月からになります。

管理会社処理欄

□ 組合員変更年月日と管理費等負担開始月 ※1、※2を確認
□ 住戸入居届、口座振替依頼書 の提出（新組合員）
□ 駐車場等施設契約解約届の提出（旧組合員）※翌月末日解約
□ 駐車場等施設使用申込書等の提出（新組合員）※希望がある場合